nem episcopi Tsrvisini. 71

LXV. — Capitulc Tervisino. — De eadem re. 72
LXVI. — Terraconeusi archiepiscopo et snffragaoeis

ijns. — De oegotio Duraudi de Osca. 73

LXVII. — Narboneuei urchiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De eadem re. 73

LXVIIl. — Terracouensi arcbiepiscopo et 6iiffragaueis

ejns. — Super eodem. 11

LXIX. — Durando de Osca et fratribus ejus reconcilia-

ti? ecilesiasticae uuitati — De eadeui re. 75

],XX.— Prapposito et capitulo Sani ti Micbaelie de Buc-

caleonisConstantiaopolitan. — Suscipiuntur suli protec-

tione sedis apostolicae. 77

LXXl. — Willelmo de 1'ltraportu presbytero. — Coo-
firmatur sibi beueticium. 78

I.XXII. — Pracposito et capitulo Sanctae Mariae de Bla-

kernaConstantiDopolilau.—Suscipiuotorsubprotectione
licae sedis. 78

LXXIII. — Archiepiscopo et majori pr«positoet capi-

tulo MaguDtinensi. - I't 1'etrum Viterb. iuducant in pos-

sessionem praebeudae MognDl. 78

LXXIV. — Custodi Moguutiuensi, et praeposito et de-
. ano 1'ioguensi Magunlineusisdio^cesis.— De eadem re.

79

I.XXV. — Illustri regi Oltoni in Romanoruni imperato-

reni electt). - I)e peregrinis liberandis. 80
I.XXVI. — Palriarcbs Auuilegensi. — De eadem re.

8]

LXXVII. — Cremoneusi et aliis episcopis in quoruui
llboi perearioi n-deuutes de transuiarioii parlibus

deliceotar, — De i-adem re. 81

LXXVHL— llluetri regi Ottoni in RoninDorum impera-
torem electo. — Commcndat civilatem Kloreutiuara. 82

LXXIX. — Patriarchae Constantinopolitano. — Super
injeotiooe manuuui violeula. t, (

LXXX. — Potestali et populo Urbevclana salutcm et
spiritum consilii sanioiis.— Redarguuotur de praeeuoip-
tione. 84

I.X.XXI. — Abbati Ssncti Felicis.etO.de Bagnoloca-
aouico Bononiensi. — Respondetur ad eorum consulta.

84
LXXXII. — Abbati et mooacbis Sancti Beuedicti nipra

Padum. — Super eleclione, visilationc et correclione.

LXXXIII. — Nobili viro Petroduci et populo Venelo-
rum. — MoDet eos ut redeant ad obsequium. 88
LXXXIV.— Ouidoni subdiacouo et capellaco nostr...

—

CopBrmatnr ei ecclesia S. Laureolii. 89
L.XXXV. — Cepbab densi episcopo. — Dautur ei quae-

dam nionita. 90
PROCESSLS NEGOTII HAIMLNUI COMITIS TOLOSANI.

Cap.H.— PrimaobligatiocoinilisfactaapudVcili.uui.il).

90
Cap. II. — Fnrma juramenti DOmilis.
Cap. III. — Maudaia aule absulntiuuem. '.'I

Cap. JV. — Mamlata post absolutiooem. 91
Cap. V. — Juramenta coosulum. '.'2

Cap. VI. — Haec et iuJulgeutia. 93
Cap. VII. — Foriua pacis. 94
Cap. VIII.— Juramenlum quod praeslileruot custodes

castroruui. ','t

Cap. IX. — Jurameutum pro principibus cruce siguntis
et exercitu.